
1 

 

PATVIRTINTA 

         Klaipėdos Eduardo Balsio menų 

         gimnazijos 2024 m. spalio 14 d. 

         direktoriaus įsakymu Nr. V-43 

 

 

FORTEPIJONINĖS MUZIKOS FESTIVALIO 

„ŠOKANČIOS RANKOS“ 

NUOSTATAI 
 

 

Bendrosios sąlygos: 

● Festivalio data – 2025 m. balandžio 4 d.   

● Festivalio dalyviai- jaunieji pianistai (solistai ir įvairūs ansambliai su fortepijonu), 

besimokantys fortepijoninio meno Lietuvos ir užsienio muzikos ir meno mokyklose, menų 

gimnazijose. 

● Festivalio organizatorius – Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijos Fortepijono skyrius. 

● Festivalio vieta – Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, Statybininkų pr. 2, LT-94222 

Klaipėda. 

 

Tikslai ir uždaviniai: 

● Gilinti ir plėsti žinias apie XVII-XXI a. kompozitorių sukurtus šokius fortepijonui. 

● Padėti jauniesiems pianistams patirti muzikavimo džiaugsmą, skatinti juos atskleisti savo 

meninius gebėjimus, demonstruoti  individualumą, artistiškumą, ugdyti sceninius įgūdžius. 

● Dalintis gerąja patirtimi ir plėtoti ryšius tarp Lietuvos ir užsienio muzikos ir meno mokyklų, 

menų gimnazijų mokinių ir  mokytojų. 

 

Festivalio reikalavimai: 

● Festivalio koncerte pianistai pasirenka skambinti XVII-XXI a. kompozitorių  fortepijoninius  

šokius arba šokinio charakterio kūrinius (solo arba ansamblius su fortepijonu). 

● Atlikėjai paruošia 1 kūrinį atmintinai (ne daugiau 5min.) 

● SVARBU! Festivalio organizatoriai tikisi teatralizuotame koncerte matyti kostiumuotus ir 

kūrybingus atlikėjus, kurie demonstruoja savo individualumą originaliai pristatydami 

skambinamą kūrinį, o artistų apranga atitinka atliekamo kūrinio laikmetį, stilistiką, charakterį. 

● Festivalio organizatoriai  riboja dalyvių skaičių (ne daugiau 5 numeriai iš vienos mokymo 

įstaigos)  

● Festivalio koncertai vyks gyvai, video įrašai bus priimami tik iš užsienio šalių dalyvių, 

neturinčių galimybių fiziškai atvykti į festivalį.   

● Festivalio dalyvio mokestis – 20 Eur. Mokesčio pavedimo kopija siunčiama kartu su dalyvio 

anketa vienu elektroniniu laišku. Dalyviui neatvykus mokestis negrąžinamas. 

● Mokestį pervesti: 

 Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, Statybininkų pr. 2, Klaipėda 

Įm. kodas  190979923 

a/s  LT557300010002330267   

Swedbank, Klaipėdos regiono skyrius, kodas 73000 

Mokėjimo paskirtis: festivalio dalyvio vardas, pavardė, mokykla, festivalio „Šokančios 

rankos“ dalyvio mokestis. 

● Festivalio dalyvių anketos priimamos nuo vasario 15 d. iki kovo 1 d. el. paštu 

sokanciosrankos@gmail.com 

mailto:sokanciosrankos@gmail.com


2 

 

Pateikdami paraiškas dalyvauti Festivalyje sutinkate dėl fotografavimo, filmavimo, bei vaizdų 

viešinimo socialiniuose tinkluose, internetinėje svetainėje. 

Dalyvio paraiškos-anketos forma pridedama. Anketą pildyti tik kompiuteriu! 

 

Festivalio tvarka: 

● Teatralizuotas koncertas vyks gyvai  Eduardo Balsio gimnazijos Vargonų salėje, pradžia – 

2025 m. balandžio 4 d. 11 val., dalyvių registracija 9-10.30 val. 

● Repeticijos su organizatoriais derinamos iš anksto arba skiriamos festivalio dieną. 

● Tiksli festivalio programa dalyviams  bus išsiųsta paraiškoje nurodytu el. paštu likus 4 d. iki 

festivalio pradžios.  

● Visi festivalio dalyviai ir jų mokytojai bus apdovanoti  Padėkos raštais, dalyviai - prizais.  

● Dvaro verandoje veiks ,,Kafijos svetainė“. 

● Teatralizuotas koncertas bus filmuojamas „Musica Visions Studio“ ir koncerto – filmo 

nuoroda bus paskelbta Gimnazijos svetainėje. 

 

 

Festivalio organizacinis komitetas: 

Bėkšienė Lina 

Kučinskienė Valdonė 

Paukštienė Violeta 

Potejenko Valentina 

Railienė Danguolė  

Riepšienė Rasa 

Šukienė Ramūna 

 

 

Informacija teikiama: 

Rasa Riepšienė  tel. +37068625801 

Valentina Potejenko  tel. +37068546304  

El. paštu: sokanciosrankos@gmail.com  

Gimnazijos svetainė: www.balsiogimnazija.lt 

__________________ 

mailto:sokanciosrankos@gmail.com

